ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v phối hợp thực hiện cuộc

Điều tra, thu thập thông tin về

thực trạng kinh tế - xã hội của

53 dân tộc thiểu số năm 2024

Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Cục Thống kê tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về việc triển khai

Công văn số 3891-CV/TU ngày 06/8/2024 của Thường trực Tỉnh ủy về việc

phối hợp thực hiện cuộc Điều tra thu thập thông tin về thực trạng kinh tế - xã

hội của 53 dân tộc thiểu số năm 2024 (photo kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp Ban Dân tộc tỉnh, UBND các

huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng

nhiệm vụ được giao và ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn

số 3891-CV/TU, chủ động triển khai thực hiện theo quy định; tham mưu UBND

tỉnh chỉ đạo thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền (Liên quan đến nội dung

này, ngày 30/5/2024, UBND tỉnh đã giao Cục Thống kê tỉnh tại Công văn số

4690/UBND-TH).

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Các phòng thuộc VPUBND tỉnh;

- Các Chi cục thống kê cấp huyện;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, TH. (Qc-05b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2024-08-13T11:12:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:07:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:07:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:07:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!